28 d.2, q.4-0520 6

d.2, q.4-0520 possint recte convenire ad unum finem; sic autem se habent anima

29 d.2, q.4-0873 5

d.2, q.4-0873 creari donec exerceat suum finem, qui est informare.

30 d.2, q.5-0042 3

d.2, q.5-0042 Anima, circa finem, Iandunus, 1 De Anima, q 8, Ockham, Quodl

FINGATUR

1 d.2, q.4-0202 8

d.2, q.4-0202 carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio

FINGERE

1 d.2, q.2-0095 6

d.2, q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae

2 d.2, q.2-0096 10

d.2, q.2-0096 signis ostendat se sentire, nulla poterimus in ea plura fingere signa quam

FINGERENTUR

1 d.2, q.3-1164 7

d.2, q.3-1164 Verum est tamen quod si Angeli fingerentur compositi ex forma et

FINGI

1 Prooemium-0049 9

Prooemium-0049 6 Metaphysicae, d 3, concl 4. Nec enim fingi debet aliam esse

2 d.1, q.4-0111 11

d.1, q.4-0111 de se patet. Antecedens probatur, tum quia hic nulla potest fingi ratio

3 d.2, q.3-0785 7

d.2, q.3-0785 et 92, ait quod non potest fingi necdum existimari cui parti corporis

4 d.2, q.3-1162 6

d.2, q.3-1162 dicitur, et ideo non potuit fingi composita ex corpore et anima; unde

5 d.2, q.6-0348 6

d.2, q.6-0348 animae. Et cum non possit fingi alia operatio elevatior a materia in

FINGIT

1 d.2, q.3-0341 4

d.2, q.3-0341 ipse tamquam entia fingit; et haec omnia proprio lumine et virtute.

2 d.2, q.4-0480 2

d.2, q.4-0480 Averroes fingit, vel ab illo simul cum cogitativa quem vocat "**

3 d.2, q.4-0963 11

d.2, q.4-0963 in faciem eius spiraculum vitae", et illud Ps 32: "Qui fingit *

FINGITUR

1 d.2, q.4-0168 7

d.2, q.4-0168 recipitur ergo in illa substantia quae fingitur esse mihi unita.

2 d.2, q.4-0239 1

d.2, q.4-0239 fingitur esse intra hominem.

FINIS

1 Prooemium-0028 11

Prooemium-0028 disserendum de illis entibus naturalibus quae vivunt. Et hic est finis huius

2 d.1, q.2-0032 1

d.1, q.2-0032 finis actus primi; finis autem est perfectior.

3 d.1, q.2-0032 4

d.1, q.2-0032 finis actus primi; finis autem est perfectior.

4 d.1, q.2-0122 2

d.1, q.2-0122 dicitur finis rei, id est, res operans. Magis enim ordinatur operatio ad

5 d.1, q.2-0270 1

d.1, q.2-0270 finis rei, et necessitari ad hanc operationem est perfectio, ut *

6 d.1, q.3-0201 1

d.1, q.3-0201 finis, prius, quia anima de se ordinatur ad constitutionem compositi;

7 d.1, q.3-0203 3

d.1, q.3-0203 in ratione finis; quomodo se habet semper actus ad potentiam. Et ideo

8 d.1, q.4-0255 2

d.1, q.4-0255 quodammodo finis essendi, posset definitio dici causalis, de quo